
KONSUMI
100-200g/m2 

MP-860 MATIGRIP ECO
Astar me bazë uji, me disa përdorime, me ngjitje të lartë dhe me kuarc, për sipërfaqe të 
lëmuara ose jo-poroze.

www.matis-eu.com

Përshkrimi
MP-860 MATIGRIP ECO është një astar me bazë 
uji, me disa përdorime, me ngjitje të lartë dhe me 
kuarc, për sipërfaqe të lëmuara ose jo-poroze.

Fushat e Përdorimit
-Pëmirësimi i lidhjes së ngjitësve për qeramikën 
dhe shtresave niveluese mbi sipërfaqe jo-absor-
bente.
-Pëmirësimi i lidhjes së llaçeve me bazë çimentoje 
dhe gëlqereje mbi baza prej betoni, murature, 
blloqe betoni të shtypur.
-Vendosja e pllakatave qeramike dhe gurëve 
natyralë direkt mbi pllakatat e vjetra qeramike.
-Pëmirësimi i ngjitjes për niveluesit me bazë 
çimentoje mbi sipërfaqe që janë konsoliduar më 
parë ose janë bërë të papërshkueshme nga uji.

Përgatitja e Sipërfaqes 
Sipërfaqja që do të lyhen duhet të jetë e thatë dhe 
e pastër nga pluhuri, yndyra, papastërtitë, etj.

Aplikimi
MP-859 UNIPRIME përzihet dhe aplikohet mbi 
sipërfaqe me furçë, rul ose pistoletë.
Nëse pas aplikimit të shtresës së parë sipërfaqja 
nuk është mbuluar plotësisht me materialin, duhet 
të aplikohet një shtresë e dytë, pas tharjes së të 
parës.

Konsumi
Konsumi është 100-200g/m², në varësi të sipër-
faqes.

PAKETIMI
10kg

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.

 ΤHIS TECHNICAL DATA SHEET SUPERSEDES ALL PREVIOUS EDITIONS RELEVANT TO THIS PRODUCT 1/2

Karakteristika



 

Forma E lëngshme 
Ngjyra Gri 
Substanca të rrezikshme Shiko SDS 
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Të dhëna teknike  (NE +23°C DHE 50% U.R.) 
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